campionatura completa di accessori che l'Appaltatore dovrà presentare prima dell'inizio dei lavori e quanto altro necessario per
dare il lavoro finito a regola d'arte. Misurazione cadauno. con barra verniciata a 1 punto di chiusura (centrale) completo di
riscontro e placca esterna cieca
euro (duecentotrentaotto/93) cad 238,93

Nr. 4 idem c.s. ...Misurazione cadauno. sovrapprezzo per maniglia esterna senza chiave
A.28.09.04 euro (trentauno/89) cad 31,89

Nr. 5 Conferimento di materiale di risulta a pubblica discarica autorizzata. Terreni provenienti dagli scavi. Codice EER (CER)

[...]

R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale
a in cantiere, lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i

soli ponteggi, le casseforme, e acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/mc
euro (centododici/74) mc 112,74

Nr. 12 idem c.s. ...seguenti dosaggi: 200 kg/mc
A03.007.005. euro (centoventidue/58) mc 122,58
b
Nr. 13 Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti
A03.007.015. pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche

[...]

in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera
realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2:

C 25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centoottantasette/63) mc 187,63

Nr. 14 Conglomerato cementizio per opere in elevazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti
A03.007.080. pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche

[...]

chiave ad un punto di chiusura, maniglia interna ed esterna con placche antincendio, posta in opera compreso l'onere per le
opere murarie necessarie per dare il lavoro a perfetta regola d'arte, con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura
delle pareti: REI 120: ampiezza muro 900 x 2.150 mm
euro (cinquecentosettantacinque/23) cad 575,23

Nr. 58 Porta tagliafuoco cieca con struttura in acciaio a due battenti omologata a norma UNI EN 1634-1, conforme alle certificazioni
A17.025.015. di prodotto ISO 9001, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere

[...]

chiave ad un punto di chiusura, maniglia interna ed esterna con placche antincendio, posta in opera compreso l'onere per le
opere murarie necessarie per dare il lavoro a perfetta regola d'arte, con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura
delle pareti: REI 60: ampiezza muro 1.200 x 2.150 mm
euro (ottocentoquarantacinque/21) cad 845,21

Nr. 59 idem c.s. ...pareti: REI 60: ampiezza muro 1.600 x 2.150 mm

COMMITTENTE: 

A17.025.015. euro (novecentoventicinque/83) cad 925,83
n
Nr. 60 idem c.s. ...pareti: REI 120: ampiezza muro 1.600 x 2.150 mm
A17.025.020. euro (milleottantasei/84) cad 1́ 086,84
n
Nr. 61 Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato, posto in opera su porte tagliafuco in acciaio ad uno o
A17.025.065. due battenti: maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura, per anta principale o unica anta
c euro (duecentocinquantaquattro/27) cad 254,27

Nr. 62 Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato, posto in opera su porte tagliafuco in acciaio ad uno o
A17.025.065. due battenti: maniglione interno per seconda anta (larghezza minima anta 400 mm)
d euro (centonovantauno/42) cad 191,42

Nr. 63 Serramento realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 µ, a taglio termico e giunto
A17.028.016. aperto, fornito e posto in opera, compresi maniglie, cerniere, meccanismi di manovra, dispositivi di sicurezza contro le false